
 
 

UCHWAŁA NR LVI/781/2024 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 21 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Liszki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2024 

nr LIV/757/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Dochody budżetu Gminy Liszki " dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu  planu dochodów budżetu o kwotę  4.200.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Wydatki budżetu Gminy Liszki" dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetu  o kwotę  4.200.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 

§ 2. 1. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 125.023.540,06 zł 

- dochody bieżące 102.036.485,93 zł 

- dochody majątkowe 22.987.054,13 zł 

b) przychody ogółem 23.350.018,00 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 23.050.018,00 zł 

- przychody ze spłaty pożyczek 300.000,00 zł 

c) wydatki  ogółem 143.573.558,06, zł 

- wydatki bieżące 96.937.917,06 zł 

- wydatki majątkowe 46.635.641,00 zł 

d) rozchody 4.800.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 4.500.000,00 zł 

- udzielone pożyczki 300.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1790



2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1790



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 200 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 4 200 000,00

0,00 0,00

0,00 4 200 000,00

razem: 0,00 4 200 000,00

0,00 0,00

0,00 4 200 000,00

0,00 0,00

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

1 3 4 5

bieżące 102 036 485,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

413 045,95

11 822 000,007 622 000,00

3 122 000,00

11 822 000,00

3 122 000,00

8 200 000,00

22 987 054,13

3 678 736,13

125 023 540,06

4 091 782,08

Dochody

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

102 036 485,93

413 045,95

majątkowe

majątkowe 18 787 054,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 678 736,13

Ogółem: 120 823 540,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 091 782,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

700 Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 122 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 622 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 122 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

4 000 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/781/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 21 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1790



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 045 000,00 245 000,00 245 000,00 23 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00

10 245 000,00 245 000,00 245 000,00 23 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00

4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00

139 373 558,06 96 937 917,06 73 669 140,74 40 854 556,00 32 814 584,74 11 789 300,00 7 177 757,00 801 719,32 0,00 3 500 000,00 42 435 641,00 42 435 641,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00

143 573 558,06 96 937 917,06 73 669 140,74 40 854 556,00 32 814 584,74 11 789 300,00 7 177 757,00 801 719,32 0,00 3 500 000,00 46 635 641,00 46 635 641,00 0,00 0,00

 

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

598 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 641,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/781/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 21 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1790



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 800 000,00 4 200 000,00

01043 0,00 4 200 000,00

6050 0,00 4 200 000,00

0,00 1 459 000,00

0,00 2 741 000,00

42 435 641,00 4 200 000,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 000 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200 000,00

Budowa zbiornika wody pitnej w Rącznej wraz z budową sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Baczyn obręb Mników Gmina Liszki - środki budżetu

1 459 000,00

Budowa zbiornika wody pitnej w Rącznej wraz z budową sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Baczyn obręb Mników Gmina Liszki - środki PROW

2 741 000,00

Razem 46 635 641,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/781/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 21 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1790


	UCHWAŁA NR LVI/781/2024 RADY GMINY LISZKI z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 2 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 1 lit. d
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 1 lit. d


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-08T13:42:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




